

DODATOK Č. 1

K ZMLUVE O DIELO č. 24-11-2022-IV

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č.1“)

I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ : **Obec Ivanka pri Nitre**
So sídlom : Novozámocká 326, 951 12 Ivanka pri Nitre
Zastúpený : Ing. Jana Maršáľková, starostka
IČO : 31827004

Ďalej len „Objednávateľ“

a

1.2 Zhotoviteľ : **VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a. s.**

So sídlom : Röntgenova 26, 851 01 Bratislava, SR
Zastúpený a oprávnený
jednať vo veciach zmluvy : Ing. Karol Urban, predseda predstavenstva
Štefan Kobes, podpredseda predstavenstva
IČO : 31 322 301
DIČ : 2020313427
IČ DPH : SK2020313427
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
Číslo účtu IBAN : SK98 1111 0000 0014 2803 5065
SWIFT: UNCRSKBX
Zapísaný v: Okresný súd Bratislava I., Odd.: Sa, Vložka: 398/B

Ďalej len „Zhotoviteľ“

Ďalej „Objednávateľ“ a „Zhotoviteľ“ spolu aj ako „Zmluvné strany“

II. Predmet dodatku

2.1.

Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.2.2023 Zmluvu o dielo č. 24-11-2022-IV (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „**Rozšírenie kapacít MŠ Ivanka pri Nitre**“ (ďalej len „dielo“) **pre časť č.1: MŠ Ivanka pri Nitre – stavebná časť**, podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 250/2022 zn. 48480- WYP zo dňa 24.11.2022.

2.2.

Zmluvné strany sa s odkazom na článok XIII. bod 13.2. Zmluvy dohodli na zmene znenia bodu 14.2 Zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a písm. e) Zákona o verejnom obstarávaní, v zmysle ktorého platí, že „Zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak potreba zmeny vyplýva z okolností, ktoré verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy, resp. ak nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy bez ohľadu na hodnotu tejto zmeny.“, a to z dôvodov a spôsobom uvedeným nižšie v tomto dodatku.

Zmluvné strany sa dohodli, že bod 14.2. článku XIV. Zmluvy sa ruší a nahrádza nasledovným znením:

„Táto zmluva nadobudne platnosť podpisom zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy v Centrálnom registri zmlúv. Táto zmluva sa tiež zverejňuje na webovom sídle obstarávateľa v súlade s § 47 a

Občianskeho zákonníka v platnom znení, v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe ku informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa dohodli, že bod 4.2. článku IV. Zmluvy sa mení a nahrádza nasledovným znením:

V zmysle bodu 2.2. tohto článku Dodatku č.1 sa Zmluvné strany dohodli na tom, že cena Diela sa nemení, a Zmena sa týka len položky č. 1 v časti Ústredné kúrenie, ktorá je zároveň uvedená v prílohe č. 1 tohto dodatku.

	Pol	Tepelné čerpadlo HELIOTHERM COMFORT S18L-M-CC (IVT)	súb	1,000	-20200,00	-20 200,00
	Pol	Tepelné čerpadlo NORDIS HOP16WMON03	súb	1,000	20200,00	20 200,00

Upravená príloha č.1 Zmluvy o dielo – Výkaz výmer, tvorí prílohu tohto Dodatku č.1.

2.3.

Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č.1 nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

III. Záverečné ustanovenia

3.1.

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa a Centrálnom registri zmlúv.

3.2.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.

3.3.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č. 1 a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

Príloha: Výkaz výmer

V Ivanke pri Nitre dňa 18.10.2023

Objednávateľ:




Ing. Jana Maršáľková, starostka

V Bratislave dňa 17.10.2023

Zhotoviteľ:

 **VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.**
Röntgenova 26

Ing. Pavel Dubaj, predseda predstavenstva

 **VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.**
Röntgenova 26
851 01 Bratislava
82801

Judr. Kristián Kobes, podpredseda predstavenstva


KRYCI LIST

Názov stavby	MS Ivanka pri Nitre	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		18.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Stavba	391 767,19
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Elektroinstalácie	14 302,82
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Kurenie	34 730,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Kan prípojka	5 460,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Vod prípojka	4 840,00
6		Montáž	0,00				18	ZTI	24 370,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		475 470,00
Objednávateľ						24	DPH	20,00 % z 341 899,19	95 094,00
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		570 564,00
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty			
Ing. Michal Kitka						26	Dodávky zadávateľa		0,00
osoba splnomocnená na podpis ponuky						27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	95,000	10,00	950,00
119	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	100,000	2,50	250,00
120	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	79,320	20,00	1 586,40
6	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	79,320	8,00	634,56
7	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 - odvoz zo stavby	m3	57,820	2,00	115,64
8	171203112	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	22,000	2,00	44,00
118	175101101.S	Obsyp drenážneho potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	14,00	302,40
2 Zakladanie						
115	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	31,900	35,00	1 116,50
116	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	270,000	1,00	270,00
117	693110004400	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 50 F-5, 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	275,400	1,00	275,40
12	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	90,000	5,00	450,00
121	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	470,000	1,00	470,00
13	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	46,300	35,00	1 620,50
14	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	69,750	125,00	8 718,75
17	273361931.S	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zvaraných sietí a KARI sietí	t	1,691	450,00	760,95
114	313110006000.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm	m2	558,000	3,60	2 008,80
20	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 - zaliatie vykopaných základových rýh	m3	62,480	125,00	7 810,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), betónovanie do pripraveného debnenia, tr. C 20/25	m3	16,840	125,00	2 105,00
111	273353001.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia základových dosiek, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	136,035	4,00	544,14
110	274353021.S	Montáž rámového systémového debnenia základových pásov ručne, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	136,035	8,00	1 088,28
109	274353041.S	Demontáž rámového systémového debnenia základových pásov ručne, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	136,035	4,00	544,14

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

133	311271312	Murovanie stien atikových (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	16,500	150,00	2 475,00
134	595120000300	Tvárnica debniaca PREMAC DT25, šxlxv 250x500x250 mm	ks	538,560	1,75	942,48
142	311272046.S	Murovanie stĺpov nosných (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,878	250,00	219,50
143	595120000700	Tvárnica debniaca pilierová PREMAC DTP30, šxlxv 300x300x250 mm	ks	36,235	2,20	79,72
127	311272582	Murovanie stien nosných (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 250 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	6,820	60,00	409,20
128	595310001460	Tvárnica YTONG STATIK P4-550 PD, šxlxv 250x599x249 mm	ks	186,459	6,70	1 249,28
129	311272583	Murovanie stien nosných (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	62,070	60,00	3 724,20
130	595310001470	Tvárnica YTONG STATIK P4-550 PD, šxlxv 300x499x249 mm	ks	1688,304	6,65	11 227,22
131	311273173	Murovanie stien nosných (m3) z tvárnic YTONG Lambda YQ hr. 375 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	91,509	60,00	5 490,54
132	595310000200	Tvárnica YTONG LAMBDA YQ P2-300 PDK, šxlxv 375x599x249 mm	ks	1668,209	9,07	15 130,66
140	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	70,00	70,00
141	317165204	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	103,00	412,00
139	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	9,000	82,00	738,00
137	317165241	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	7,000	102,00	714,00
136	317165242	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	117,00	468,00
138	317165246	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	13,000	215,00	2 795,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	42,00	210,00
150	317166116	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	ks	1,000	54,00	54,00
135	317166154	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	80,00	80,00
152	317322521.S	Zhotovenie prekladov z betónu železového (bez výstuže)	m3	0,250	105,00	26,25
153	589310005000.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského	m3	0,253	125,00	31,63
156	317351105.S	Debnenie prekladov vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	2,700	25,00	67,50
157	317351106.S	Debnenie prekladov vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	2,700	5,00	13,50
159	317361831.S	Zhotovenie výstuže betónových prekladov, ríms z ocele	t	0,017	550,00	9,35
158	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,017	1200,00	20,40
53	342272154	Murovanie priečok z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	200,560	15,00	3 008,40
54	595310002200	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlxv 150x599x249 mm	ks	1349,769	2,95	3 981,82

4 Vodorovné konštrukcie

149	417270380	Vencovka YTONG 125x599x249 P4-500	m	92,500	20,00	1 850,00
146	411142028	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 2800 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	6,200	72,50	449,50
144	411142038	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 3800 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	162,000	72,50	11 745,00
145	411142040	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 4250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	55,000	72,50	3 987,50
147	411142050	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 5000 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	62,400	72,50	4 524,00
148	411142064	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 6400 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	144,000	72,50	10 440,00
62	411142090	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	463,000	5,00	2 315,00
63	411321414.S	Betón stropu prestrešenia vstupu doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	9,020	125,00	1 127,50
64	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	40,000	35,00	1 400,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
65	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	40,000	10,00	400,00
66	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,173	1600,00	276,80
67	411361931.S	Zhotovenie výstuže stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových, balkónových zo zváraných sietí a sietí KARI	t	0,163	800,00	130,40
68	313110006000.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm	m2	0,163	2000,00	326,00
70	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	4,979	125,00	622,38
72	417361831.S	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	0,630	550,00	346,50
71	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,630	1200,00	756,00
249	464541112.S	Príťaženie strechy vymývaný štrk	m3	18,500	15,00	277,50
250	583310001500.SV	Kamenivo ťažené vymývané frakcia 16-22 mm	t	24,050	25,00	601,25

5 Komunikácie

321	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	107,000	3,00	321,00
320	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	107,000	9,70	1 037,90
322	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	107,000	14,00	1 498,00
323	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná	m2	109,140	12,00	1 309,68
324	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	88,740	2,20	195,23

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

83	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,690	1,00	21,69
84	611461113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	1099,247	1,50	1 648,87
183	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	1099,247	13,50	14 839,83
166	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	41,000	2,00	82,00
167	621462273	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	41,000	15,00	615,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
173	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie	m2	34,800	100,00	3 480,00
174	622255107.S	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami z minerálnej vlny, hrúbky 140 mm	m2	34,800	10,00	348,00
176	283230012100	Fasádna TPES fólia DELTA - FASSADE UV, difúzne otvorená fólia, UV stabilná, hmotnosť 210 g/m2, rozmer 1,5x50 m, ťažko horľavá B-s1, d0, DORKEN	m2	34,800	10,00	348,00
177	605450000300.S	Obklad drevený zo smreku 14x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 16±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	34,800	70,00	2 436,00
175	631440036600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, pre prevetrávané fasády	m2	35,496	10,00	354,96
169	622401801.S	Príplatok za omietanie vonkajších pilierov a stĺpov	m2	12,000	5,00	60,00
168	622464310	Vonkajšia omietka soklovej časti mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	23,385	25,00	584,63
161	622464273	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	335,440	15,00	5 031,60
347	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	440,028	7,00	3 080,20
162	622491401	Fasádny náter minerálny BAUMIT NanoporColor, dvojnásobný - farba siva	m2	66,600	15,00	999,00
194	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	838,950	1,00	838,95
195	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	964,793	1,00	964,79
196	632001066.S	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 60 mm	m2	399,500	1,00	399,50
197	632450113	Cementový poter PCI Pericem B 25, triedy CT-C25-F4, hr. 56 mm	m2	399,500	14,00	5 593,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

330	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	326,000	1,50	489,00
330	941942001.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	326,000	1,00	326,00
331	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	326,000	2,00	652,00
332	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	5,00	150,00

99 Presun hmôt HSV

200	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	1 088,046	5,20	5 657,84
-----	-------------	--	---	-----------	------	----------

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

210	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	463,000	1,00	463,00
211	111630003100	Penetračný náter Siplast primer speed SBS	ks	46,312	10,00	463,12
212	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	460,064	3,00	1 380,19
214	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	10,875	5,00	54,38
213	628310000500	Pás asfaltový ICOPAL P BASE 35WW SPEED PROFILE SBS	m2	539,781	6,50	3 508,58
341	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,502	10,00	35,02

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

239	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	537,000	2,20	1 181,40
240	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	617,550	1,00	617,55
247	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých pásmi tkaniny na sucho	m2	534,000	1,00	534,00
248	693110004600	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTEx B200F- 200 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	1228,200	2,00	2 456,40
231	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny prestrešenia vstupu - PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju	m2	42,000	10,00	420,00
232	221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,003	1000,00	3,00
233	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	0,336	25,00	8,40
234	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 818, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	48,300	16,90	816,27
236	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarom spoju	m2	6,800	10,00	68,00
237	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	0,057	25,00	1,43
238	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 814, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	7,820	16,00	125,12
241	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju	m2	532,600	2,00	1 065,20
242	221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,043	1000,00	43,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
243	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	4,261	25,00	106,53
244	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 814, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	612,490	16,90	10 351,08
245	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	83,000	2,00	166,00
246	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	95,450	16,90	1 613,11
335	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,865	100,00	186,50

713 Izolácie tepelné

223	713112121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom,	m2	42,100	10,00	421,00
224	283750001400	Doska XPS STYRODUR 3035 CS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo, ISOVER	m2	42,942	5,00	214,71
219	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	42,000	10,00	420,00
220	283760004000	Doska fasádna EPS Greywall 031 hr. 50 mm, sivý penový polystyrén, ISOVER	m2	42,840	7,50	321,30
198	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	399,500	4,00	1 598,00
199	283760001600	Doska EPS Neofloor 150 hr. 40 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	814,980	6,50	5 297,37
178	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien kontaktnej fasády polystyrénom, celoplošným prilepením + zatĺkacie kotvy	m2	359,500	15,00	5 392,50
179	283760014600.S	Doska fasádna EPS F grafitová hr. 160 mm	m2	366,690	13,50	4 950,32
180	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	80,600	10,00	806,00
181	283750000200	Fasádna izolačná doska BAUMIT XPS-P, 1250x600 mm, hr. 100 mm, na izolovanie sokla	m3	4,654	155,00	721,37
182	283750000210	Fasádna izolačná doska BAUMIT XPS-P, 1250x600 mm, hr. 140 mm, na izolovanie sokla	m3	4,769	155,00	739,20
225	713142155.S1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	42,000	2,00	84,00
226	283720009900	Doska EPS ROOF 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	42,840	14,00	599,76
251	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	452,600	2,00	905,20

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
252	283720010500	Doska EPS ROOF 200S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	470,704	50,00	23 535,20
253	283720010700	Doska EPS ROOF 200S hr. 240 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	470,704	45,00	21 181,68
221	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie nazvislé i vodorovné prvky atiky z XPS do lepidla	m2	93,420	5,00	467,10
222	283750001500	Doska XPS STYRODUR 3035 CS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo, ISOVER	m2	95,288	12,00	1 143,46
227	713170120.S	Montáž spádového klinu z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	41,000	5,00	205,00
228	283720001500.S	Spádový klin EPS 150 S, hr. 20-40 mm	m2	41,820	8,00	334,56
254	713170150.S	Montáž spádového klinu z XPS na balkóny a terasy položením voľne	m2	381,000	20,00	7 620,00
255	283760007600	Spádová doska zo sivého EPS 200S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	11,659	185,00	2 156,92
336	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	10,018	15,00	150,27

762 Konštrukcie tesárske

310	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	25,920	10,00	259,20
311	605110000400.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 18-22 mm, š. 170-240 mm	m3	0,616	405,00	249,48
308	762841110.S	Montáž podbivanja stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	11,100	10,00	111,00
309	605110000400.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 18-22 mm, š. 170-240 mm	m3	0,264	405,00	106,92
337	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,484	10,00	4,84

763 Konštrukcie - drevostavby

208	763138202	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	3,830	35,00	134,05
209	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	62,930	35,00	2 202,55
306	763735020.S	Montáž viazaných konštrukcií vyloženia hornej strechy z dreva sušeného	m	67,104	15,00	1 006,56
307	605470000500.S	Hranoly drevené zo smreku, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,684	1000,00	2 684,00
338	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,280	85,00	193,80

764 Konštrukcie klampiarske

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
318	764171241.Z	Systémový zateplený zaatikový žľab Kingspan	m	13,400	155,00	2 077,00
315	764323421.S	Montáž oplechovania z profilovaného plechu, okapnic na strechách s PVC P krytinou r.š. 250 mm	m	69,600	10,00	696,00
316	138210001200.S	Plechprofilovaný poplastovaný, hr. 0,60 mm	m2	19,662	5,00	98,31
276	764410441.S	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	38,750	15,00	581,25
277	138210000300.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,70 mm	m2	10,947	31,00	339,36
317	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	16,600	100,00	1 660,00
339	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,262	15,00	3,93

766

Konštrukcie stolárske

256	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	144,700	14,00	2 025,80
257	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	151,935	1,00	151,94
258	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	151,935	1,00	151,94
260	611410008200.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "1"	ks	2,000	500,00	1 000,00
261	611410008100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol. "2"	ks	2,000	500,00	1 000,00
259	611410010400.S	Plastové okno dvojkřídlové OS+O, vxš 1500x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol. "3,4"	ks	4,000	850,00	3 400,00
262	611410009500.S	Plastové okno dvojkřídlové OS+O, vxš 2000x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "5"	ks	2,000	625,00	1 250,00
263	611410007000.S	Plastové okno jednokřídlové OS, vxš 1000x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "6"	ks	7,000	295,00	2 065,00
264	611410007500.S	Plastové okno jednokřídlové OS, vxš 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol"7"	ks	1,000	500,00	500,00
265	611410008000.S	Plastové okno jednokřídlové OS, vxš 1600x0,600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "8"	ks	2,000	650,00	1 300,00
266	611410006300.S	Plastové okno jednokřídlové OS, vxš 1000x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "9"	ks	2,000	550,00	1 100,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
267	611410006600.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1750x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "10"	ks	1,000	680,00	680,00
268	611410006500.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1500x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "11"	ks	2,000	680,00	1 360,00
269	611410005700.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1,500x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, pol "10"	ks	4,000	200,00	800,00
270	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	10,00	100,00
272	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	16,000	10,00	160,00
273	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	10,00	30,00
271	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 420 mm, komôrková vnútorná, biely	m	38,750	15,00	581,25
274	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	65,000	5,00	325,00
348	766621081.S1	Montáž pevného zasklenia plastového profilu na PUR penu	m	8,700	14,00	121,80
349	611410000100	Plastové pevné zasklenie "D 12", vxš 1,8x2,55 m, jednosklo	ks	1,000	450,00	450,00
302	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	56,400	15,00	846,00
303	55341003360_1	Dvere exteriérové - plastový profil, dvojkridlové, vxš 1775-1750x2350 mm, izolačné trojsklo, systém 6komorový	ks	4,000	1800,00	7 200,00
304	55341003360_2	Dvere exteriérové - plastový profil, dvojkridlové, vxš 1750x2350 mm, izolačné trojsklo, systém 6komorový	ks	1,000	1228,20	1 228,20
305	55341003360_3	Dvere exteriérové - plastový profil, dvojkridlové, vxš 1500x2350 mm, izolačné trojsklo, systém 6komorový	ks	2,000	1800,00	3 600,00
291	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	16,000	10,00	160,00
292	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	16,000	18,00	288,00
294	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	9,000	150,00	1 350,00
298	611610003000.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1100 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	200,00	200,00
295	611610003200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné kruhové presklenie	ks	6,000	250,00	1 500,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
296	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	10,00	40,00
297	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	18,00	144,00
299	611610004000.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 800/600 mm, výplň DTD doska, CPL fólia, s presklenými pásmi, s nadsvetlíkom	ks	4,000	800,00	3 200,00
285	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	16,000	30,00	480,00
286	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	6,000	150,00	900,00
288	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9,000	150,00	1 350,00
287	611810002300.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1100 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 150 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	150,00	150,00
289	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	4,000	40,00	160,00
290	611810006800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1500-1600 mm, výška 2350 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 250 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	4,000	250,00	1 000,00
342	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	4,603	10,00	46,03

767 Konštrukcie doplnkové kovové

312	767310010.S	Montáž strešného svetlíka neotvárateľného do plochej strechy	ks	8,000	100,00	800,00
313	611310008000.S	Strešné okno PVC pevné, priemer 300 mm, do plochej strechy	ks	4,000	350,00	1 400,00
314	611310008100.S	Strešné okno PVC pevné, priemer 400 mm, do plochej strechy	ks	4,000	350,00	1 400,00
327	767340075.S	Montáž markízy kotvenej do steny, rovná strecha z bezpečnostného skla plochy 11-15 m ²	m ²	15,000	100,00	1 500,00
328	553580005400.S	Markíza 1xš13,00x1,3 m, strešná krytina bezpečnostné sklo, rovná strecha	m ²	15,000	450,00	6 750,00
325	767833100.S	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	4,900	50,00	245,00
329	553430001800.S	Rebrík požiarový dĺ. 4900 mm	ks	1,000	1000,00	1 000,00
343	998767101.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,509	100,00	50,90

776 Podlahy povlakové

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
207	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	91,600	6,00	549,60
204	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z homogénnych pásov	m2	415,480	12,00	4 985,76
205	28414000100_1	Podlaha linoleum prírodné, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaže 34/42, bez povrchovej úpravy	m2	336,741	27,00	9 092,01
206	284140000600	Podlaha linoleum prírodné hrúbka 2,0 mm,protišmyk	m2	92,189	24,00	2 212,54
201	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	399,500	0,40	159,80
202	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	399,500	2,00	799,00
203	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	399,500	8,50	3 395,75
340	998776101.S		t	4,388	15,00	65,82

784

Maľby

190	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	706,327	3,00	2 118,98
191	246260003400	Farba maliarska JUPOL EKONOMIK biela vnútorná, paropriepustná, 25kg, JUB	kg	211,898	1,80	381,42
193	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	399,500	3,00	1 198,50
334	246260003400	Farba maliarska JUPOL EKONOMIK biela vnútorná, paropriepustná, 25kg, JUB	kg	119,850	1,80	215,73
192	784454531.S	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný povrch -výšky 1,5 m	m2	241,200	3,00	723,60
188	246260004500	Farba JUPOL STRONG vnútorná umývateľná na veľmi zaťažené stenové povrchy, biela, 5 l, JUB	l	37,800	6,00	226,80
333	784454602.S	Stierka vnútorných stropov, ručne nanášaná, tmelom akrylátovým pre jemné vyrovnanie povrchu na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	347,250	7,50	2 604,38

785

Tapetovanie

189	785000210.S	Lepenie tapiet vinylových na stenu výšky do 3,80 m	m2	195,010	12,00	2 340,12
185	624690000200.S	Jednofarebná tapeta - vinyl, šírka 2,0 m	m	110,000	37,20	4 092,00
186	247540000100	Lepidlo na vinyl tapety , 1000 g	ks	39,002	39,00	1 521,08

787

Zasklievanie

300	787100040.S	Montáž presklenej steny s vnútorným výsuvným podávacím okienkom a dverami, rozmer otvoru 1010 - 2500/2050 mm	ks	1,000	152,25	152,25
-----	-------------	--	----	-------	--------	--------

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ
Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 18.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
301	611830006400.S	Presklená stena, šírka 2600-900 mm, výška 2050 mm, s vnútorným výsuvným podávacím okienkom a dverami, zárubňa rámová, plastový komorový profil, sklo číre	ks	1,000	1799,72	1 799,72

Celkom

391 767,19

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
1	R	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	150,000	1,00	150,00
2	R	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	62,000	1,00	62,00
3	R	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	5,000	1,00	5,00
4	R	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	5,000	1,00	5,00
5	R	210011310	Osadenie kotvy s príchytkou pre zvod do M 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	60,000	1,00	60,00
6	R	2100113100	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	100,000	1,00	100,00
7	R	210040512	Ukončenie a zapojenie vodičov krabicovou nastrkovaciou svorkou	ks	400,000	1,00	400,00
8	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	45,000	1,00	45,00
9	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	1,000	3,82	3,82
10	R	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,000	1,00	1,00
11	R	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	9,000	3,00	27,00
12	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	4,000	3,00	12,00
13	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	16,000	3,00	48,00
14	R	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3,000	3,00	9,00
15	R	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	5,00	150,00
16	R	210193072	Domova rozvodnica do 36 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	100,00	100,00
78	921	210201007.o	Zapojenie svietidla ventilátora nástenného interierového	ks	2,000	15,00	30,00
17	R	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	43,000	15,00	645,00
18	R	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED, exteriérového stropného - nástenného	ks	2,000	15,00	30,00
19	R	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop alebo stenu do 2 kg	ks	43,000	15,00	645,00
20	R	210201922	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	2,000	15,00	30,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	R	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	86,000	4,00	344,00
22	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	25,000	4,00	100,00
23	R	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	10,00	10,00
24	R	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	6,000	5,00	30,00
25	R	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	2,00	10,00
26	R	210220095	Náter zvodového vodiča	m	5,000	5,00	25,00
27	R	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	13,000	2,00	26,00
28	R	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,00	10,00
29	R	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	5,000	2,00	10,00
30	R	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	178,000	3,00	534,00
31	R	210800226RJ	Kábel medený uložený pod omietkou CXKH-R J 3x1,5mm ²	m	320,000	1,00	320,00
32	R	210800226RO	Kábel medený uložený pod omietkou CXKH-R O 3x1,5mm ²	m	230,000	1,00	230,00
33	R	210800227RJ	Kábel medený uložený pod omietkou CXKH-R J 3x2,5mm ²	m	390,000	1,00	390,00
34	R	210800612	Vodič medený uložený voľne H07Z-K zž 450/750 V 4	m	150,000	1,00	150,00
35	R	210800615	Vodič medený uložený voľne H07Z-K zž 450/750 V 16	m	5,000	1,00	5,00
36	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	350,00	350,00

21-M-001

Materiál elektro

37	345	345710007900	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	150,000	1,20	180,00
38	345	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	62,000	0,60	37,20
39	345	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	5,000	1,10	5,50
40	345	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, švxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	5,000	8,00	40,00
41	311	311310002800	Prichytávací svorka O8-10mm, 249 8-10 ST-OT	ks	60,000	1,20	72,00
42	311	311310008400	Kotva protipožiarna MMS-MS7, 5X50	ks	60,000	1,50	90,00
43	311	311310008410	Hmoždinka KR 08	ks	100,000	0,10	10,00
44	354	354310004200	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm ² 3-pólová	ks	200,000	0,20	40,00
45	354	354310004300	Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm ² 4-pólová	ks	100,000	0,30	30,00
46	345	3450601600	Svorka krabicová 2273-205 WAGO 5x0,5-2,5mm ² 5-pólová	ks	100,000	0,30	30,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	345	345320000500	Spínač jednopólový ABB pre zapustenú montáž typ TANGO biely č.1, 10A, 250V, IP20	ks	9,000	6,50	58,50
48	345	345330000100	Spínač sériový ABB pre zapustenú montáž typ TANGO biely č.5, 10A, 250V, IP20	ks	4,000	10,00	40,00
49	345	345330000400	Spínač striedavý ABB pre zapustenú montáž typ TANGO biely č.6, 10A, 250V, IP20	ks	16,000	8,00	128,00
50	345	345330000700	Spínač krížový ABB pre zapustenú montáž typ: TANGO biely č.7, 10A, 250V, IP20	ks	3,000	12,00	36,00
51	345	345520000200	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou ABB pre zapustenú montáž typ: TANGO biela 230V/16A, IP 20	ks	30,000	14,00	420,00
52	357	357140006400	Rozvádzač RS	ks	1,000	1500,00	1500,00
53	348	348320000700	A - Interiérové prísadené svietidlo nástenné / stropné PLAST 2 LED, OPAL LED 1450LM/840 1x14W, FIX, IP65	ks	21,000	40,00	840,00
54	348	348320000700	B - Svietidlo LED prísadené: GACRUX XTP PV1 OPAL LED 3800lm/840 1x35W, FIX, RAL 9003840, IP 20	ks	22,000	50,00	1100,00
55	348	348320001400	Svietidlo žiarovkové nástenné s úspornou žiarivkou alebo LED do vonka 21W, IP 54	ks	2,000	50,00	100,00
77	429	429120000400.od v	Ventilátor DALAP BFZ ECO o Ø100mm, vrátane mriežky a potrubia	su b	2,000	45,00	90,00
56	354	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	86,000	3,50	301,00
57	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,527	4,00	62,11
58	354	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	2,50	15,00
59	354	354410066900	Páska zemniaca Cu 0,5m I142708	ks	6,000	2,50	15,00
60	354	354410064700	Štítok orientačný na zvody	ks	5,000	1,20	6,00
61	246	246170000500	Lak asfaltový Konkor 500 protikorózny	kg	0,500	50,00	25,00
62	354	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	13,000	2,20	28,60
63	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	3,20	16,00
64	354	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	5,000	2,50	12,50
65	345	345410000400	Krabica inštalácia KO 125 KA 150x150x77mm pod omietku s viečkom sivá	ks	7,000	8,00	56,00
66	345	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS2 4x6 6x16 2x95mm2	ks	1,000	16,00	16,00
67	354	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	24,055	12,00	288,66
68	341	341110000700RJ	Kábel medený CXKH-R J 3x1,5 mm2	m	320,000	1,50	480,00
69	341	341110000700RO	Kábel medený CXKH-R O 3x1,5 mm2	m	230,000	1,50	345,00
70	341	341110000800RJ	Kábel medený CXKH-R J 3x2,5 mm2	m	390,000	2,00	780,00
71	341	341310009000	Vodič medený flexibilný H07Z-K zž 4 mm2	m	150,000	1,50	225,00
72	341	341310009300	Vodič medený flexibilný H07Z-K zž 16 mm2	m	5,000	6,00	30,00
73	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	451,93	451,93

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

74	R	HZS000111	Búracie a sekacie práce, prierazy	kpl	1,000	1000,00	1000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	---------	---------

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
75	R	HZS000112	Vypracovanie revíznej správy OPaOS elektroinštalácie, bleskozvodu a uzemnenia	kpl	1,000	100,00	100,00
76	R	HZS000113	Vypracovanie PD skutkového stavu	kpl	1,000	100,00	100,00

Celkom

14 302,82

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Ustredne vykurovanie_vzt

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6.5.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Pol		Tepelné čerpadlo HELIOTHERM COMFORT S18L-M-CC (IVT)	súb	1,000	-20200,00	-20 200,00
	Pol		Tepelné čerpadlo NORDIS HOP16WWMON03	súb	1,000	20200,00	20 200,00
	Pol		Hydraulický box s elektrokotlom HYDRO 3 (IVT)	súb	1,000	1580,00	1 580,00
	Pol		Diaľkové ovládanie EL-RCG02 (IVT)	ks	1,000	900,00	900,00
	Pol		Bivalentný zásobníkový ohrievač teplej vody DS 300 Solar (IVT)	ks	1,000	3100,00	3 100,00
	Pol		Akumulačná nádrž BC 300 (IVT)	ks	1,000	1022,00	1 022,00
	Pol		Chladiar - mat., montáž, chladiivo 8kg	súb	1,000	300,00	300,00
	Pol		Solar fluid L20 / WTF20 (BUDERUS)	ks	1,000	100,00	100,00
	Pol		Membránová expanzná nádoba N50/3 (REFLEX)	ks	1,000	92,00	92,00
23	Pol	Pol6_1	HSM rýchломontážna sada	súb	1,000	814,00	814,00
24	Pol	Pol8_2	Spotrebný materiál	ks	1,000	75,00	75,00
11	R	6	Odvod kondenzátu vrátane sifónu DN50, potrubia vrátane izolácie a napojenia do vsaku	ks	1,000	95,00	95,00
21	R	Pol10_1	Armatúry a ventily	súb	1,000	320,00	320,00
22	R	Pol10_2	Montážne práce	súb	1,000	1541,00	1 541,00
1	R	Pol6a	Držiak ex. nádoby MB3 (BUDERUS)	ks	1,000	10,80	10,80
2	R	Pol6b	LOGAFIX MAG Solar 25l, 6bar (BUDERUS)	ks	1,000	89,50	89,50
3	R	Pol6c	Príslušenstvo TWM 20 (BUDERUS)	ks	1,000	95,40	95,40
4	R	Pol6c	SP 1 - Prepätová ochrana (BUDERUS)Príslušenstvo TWM 20 (BUDERUS)	ks	1,000	38,10	38,10
5	R	pol6e	LOGASOL KS0110 SC20/2 (BUDERUS)	ks	1,000	893,00	893,00
6	R	Pol6f	Roz. sada pre mon. na pl. Streche, FKF4 (BUDERUS)	ks	1,000	176,00	176,00
7	R	Pol6g	Zák. sada pre mon. na pl. strechu, FKF3 (BUDERUS)	ks	1,000	257,00	257,00
8	R	6h	Odvzdušňovacia sada ELT5 (BUDERUS)	ks	1,000	104,60	104,60
9	R	6i	Prip. sada pre SKN4.0 na plochú strechu (BUDERUS)	ks	1,000	62,50	62,50
10	R	6j	Plochý solárny kolektor Logasol SKN4.0 (BUDERUS)	ks	2,000	799,00	1 598,00
	R		Materiál kotolne	súb	1,000	320,00	320,00
25	R	Pol10_3	Izolácie a izol. kotolne	ks	1,000	296,00	296,00
	R		Elektrozapojenie	súb	1,000	300,00	300,00
	R		Doprava a transport do kotolne	súb	1,000	150,00	150,00
	R		Spustenie a uvedenie do prevádzky	súb	1,000	520,00	520,00
12	R	Pol13a	Rýchломontážna sada HSM	sub	1,000	814,00	814,00
13	R	13b	Guľový uzáver do DN40		6,000	33,42	200,52
14	R	13c	Guľový uzáver s vypúšťaním DN15	ks	6,000	11,18	67,08
15	R	13d	Tlakomer	ks	1,000	48,15	48,15
16	R	13e	Poistný ventil	ks	1,000	54,00	54,00
17	R	13f	Odvzdušňovací ventil	ks	1,000	12,50	12,50
18	R	13g	Filter	ks	1,000	39,07	39,07
	Pol		Viacvrstvové potrubie Copipe 16x2,0 (OVENTROP) vrátane izolácie	m	352,000	4,61	1 622,72
	Pol		Viacvrstvové potrubie Copipe 20x2,5 (OVENTROP) vrátane izolácie	m	170,000	7,74	1 315,80
	Pol		Medené potrubie do DN40	m	85,000	47,23	4 014,55

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Ustredne vykurovanie_vzt

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 6.5.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Pol		Rozdeľovač Multidis SF 7 (OVENTROP)	ks	2,000	354,00	708,00
	Pol		Rozdeľovač Multidis SF 12 (OVENTROP)	ks	1,000	571,00	571,00
	Pol		Skrinka pre rozdeľovač nad omietku	ks	3,000	96,00	288,00
	Pol		Guľový kohút pre rozdeľovač DN25 R 1 / G 1 (1set)	ks	3,000	26,00	78,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 20 VK-600/600 (KORADO)	ks	3,000	160,00	480,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 20 VK-600/1200 (KORADO)	ks	1,000	219,00	219,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 22 VK-600/600 (KORADO)	ks	2,000	188,00	376,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 22 VK-600/800 (KORADO)	ks	2,000	217,00	434,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 22 VK-600/1000 (KORADO)	ks	5,000	245,00	1 225,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 22 VK-600/1200 (KORADO)	ks	1,000	272,00	272,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 22 VK-600/1400 (KORADO)	ks	1,000	301,00	301,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 22 VK-600/1600 (KORADO)	ks	4,000	329,00	1 316,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 33 VK-600/1000 (KORADO)	ks	1,000	339,00	339,00
	Pol		Doskové vykurovacie teleso RADIK 33 VK-600/1400 (KORADO)	ks	4,000	426,00	1 704,00
	Pol		Rebríkové vykurovacie teleso KORALUX LINEAR MAX-M 1810/750 (KORADO) s možnosťou napojenia el. špirály	ks	2,000	155,00	310,00
	Pol		Sada pre rohové napojenie Multiflex F ZB rohový R 1/2" (OVENTROP)	ks	24,000	24,00	576,00
	Pol		Sada pre rohové napojenie Multiblock T rohový pre 2-rúrkové VS R 1/2" (OVENTROP)	ks	2,000	75,00	150,00
	Pol		Krytka biela pre Multiblock T rohový	ks	2,000	17,00	34,00
	Pol		Termostatická hlavica UNI XH (OVENTROP)	ks	24,000	15,00	360,00
	Pol		Termostatická hlavica UNI SH (OVENTROP)	ks	2,000	15,00	30,00
26 R	Pol36_2		Tlakové skúšky a revízie	ks	1,000	348,71	348,71

M Práce a dodávky M

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

19 R	m-rek-jednotka		Montáž rekuperačnej jednotky	kpl	3,000	85,00	255,00
20 rj-	rj-dalap-zephir-I		Lokálna autonómna rekuperačná jednotka DALAP ZEPHIR LUX	kpl	3,000	439,00	1 317,00

Celkom

34 730,00

18.10.2023

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Areálová kanaliz. prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1 001	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,600	16,00	761,60
R		Príplatok za lepivosť horniny	m3	47,600	1,00	47,60
R		Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	14,800	5,00	74,00
2 001	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,500	85,00	42,50
3 001	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	0,500	45,00	22,50
4 001	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	20,000	2,50	50,00
5 001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,200	3,50	98,70
6 001	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	14,800	15,00	222,00
7 583	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	25,200	20,00	504,00

2 Zakladanie

8 002	212532111.A	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0-4 mm	m3	5,120	42,00	215,04
-------	-------------	--	----	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

721 Rúrové vedenie

9 721	721174021.A	Montáž kanalizačného potrubia z PVC DN 150 mm	m	31,000	5,00	155,00
R		Potrubie z kanalizačných rúr PVC SN8 DN150 s gumovým tesniacim krúžkom	m	31,000	10,00	310,00
R		D+M Revízna kanalizačná šachta DN600 vrátane šachtového dna, kónusu a poklopu tr. zaťaženia A15 (do 1,5 tony) pre osadenie do zelene	súb	2,000	550,00	1100,00
R		Skúška tesnosti kanalizačného potrubia	m	31,000	1,50	46,50
R		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	súb	1,000	450,00	450,00

M Práce a dodávky M

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

10 946	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	31,000	1,00	31,00
--------	-------------	---	---	--------	------	-------

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
Objekt: Areálová kanaliz. prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11	283	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, kanalizácia	m	31,000	1,00	31,00
	R		Napojenie kanalizačného potrubia na existujúce kanalizačné potrubie vysadením odbočky	súb	1,000	849,56	849,56
	R		Geodetiacké zameranie	súb	1,000	449,00	449,00

Celkom

5 460,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Areálová vodovodná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
2	001	123202101.S	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m3	m3	7,800	24,00	187,20
	R		Výkop ryhy šírky 600mm v horn.tr. 1-4	m3	26,560	19,00	504,64
	R		Ručný výkop v horn. tr. 1-4	m3	0,500	85,00	42,50
	R		Zvislé premiestnenie výkopku	m3	0,500	45,00	22,50
	R		Príplatok za lepivosť horniny	m3	34,360	1,00	34,36
	R		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m, vrátane uloženia sypaniny na skládky a poplatku za skládku	m3	12,000	2,50	30,00
	R		Spätňý zásyp sypaninou vykopovou zeminou so zhutnením a urovaním povrchu zásypu	m3	22,860	3,50	80,01
	R		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny, vrátane štrkopiesku a príplatku za prehodenie sypaniny	m3	8,310	15,00	124,65
	R		Štrkopiesok fr. 0-22 mm	t	14,130	20,00	282,60
	R		Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	8,310	5,00	41,55
	R		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0-4 mm	m3	3,690	42,00	154,98
	R		D+M Navštavacia armatúra s predĺženou odbočkou D90/40	ks	1,000	350,00	350,00
	R		D+M Posúvač DN32	ks	1,000	150,00	150,00
	R		D+M Zemná súprava pre posúvač DN32 (1,0-1,6m) vrátane poklopu	ks	1,000	50,00	50,00
	R		D+M Prechodka USTR PE/ocel' D40/DN32	ks	2,000	55,00	110,00
	R		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 40	m	48,000	2,00	96,00
	Pol		D+M Signalizačný vodič	m	48,000	2,00	96,00
	R		D+M Autozásuvka pre vyvedenie signal. Vodiča	ks	2,000	10,00	20,00
	R		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33cm	m	45,000	1,00	45,00
	R		Výstražná fólia biela - vodovod	m	45,000	1,00	45,00
9	721	723100158.S	D+M chránička na potrubie HDPE 100SDR 11D63	m	4,000	5,00	20,00
1	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,500	85,00	42,50
10	001	141721111.S	Riadené horizont. pretláčanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	4,000		0,00
3	001	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	0,500	45,00	22,50

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Areálová vodovodná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
4	001	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	12,000	2,50	30,00
5	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	12,000	15,00	180,00
6	001	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	8,310	15,00	124,65

Presun hmôt HSV

R			Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	súb	1,000	453,36	453,36
---	--	--	--	-----	-------	--------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

722

Areálový vodovod

7	721	722172369.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 40 mm	m	48,000	8,00	384,00
8	286	286130007000.S	Vodovodné potrubie HDPE 100SDR 11 D40	m	48,000	15,00	720,00
11	721	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	48,000	2,00	96,00
12	271	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	150,00	300,00

Celkom

4 840,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Rúrové vedenie

R			Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	7,000	1,12	7,84
Pol			HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 40 x 2,4 x L	m	7,000	2,55	17,85
R			Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	7,000	1,00	7,00
R			Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	7,000	1,50	10,50

Ostatné konštrukcie a práce

R			Vysekanie škár pri hĺbke škáry do 70mm v murive z tehál -0,01700t	m2	1,200	26,00	31,20
---	--	--	---	----	-------	-------	-------

Izolácie tepelné

R			mm	m	186,500	2,00	373,00
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG Armacell AZ FLEX	m	26,500	1,10	29,15
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG Armacell AZ FLEX	m	14,500	1,20	17,40
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 35/13-DG Armacell AZ FLEX	m	24,000	1,70	40,80
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 42/13-DG Armacell AZ FLEX	m	11,500	1,90	21,85
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG Armacell AZ FLEX	m	38,500	2,00	77,00
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 28/30-DG Armacell AZ FLEX	m	34,500	4,00	138,00
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 35/30-DG Armacell AZ FLEX	m	25,500	4,40	112,20
Pol			TUBOLIT izolácia - trubica 42/30-DG Armacell AZ FLEX	m	11,500	5,00	57,50

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

R			Potrubie z PVC SN8 odpadové ležaté hrdlové D 110	m	28,500	19,00	541,50
R			Potrubie z PVC SN8 odpadové ležaté hrdlové D 125	m	18,000	26,00	468,00
R			Potrubie z PVC SN8 odpadové ležaté hrdlové D 160	m	20,000	28,00	560,00
R			Potrubie z PVC SN8 odpadové zvislé hrdlové D 110	m	11,500	11,80	135,70
R			Potrubie z PVC SN8 odpadové zvislé hrdlové D 125	m	7,500	19,00	142,50
R			Potrubie z HT rúr odpadové zavesené hrdlové D 75	m	10,000	18,00	180,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	R		Potrubie z HT rúr odpadové zavesené hrdlové D 110	m	10,500	18,00	189,00
	R		Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75	m	15,500	17,14	265,67
	R		Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110	m	28,500	11,52	328,32
	R		Potrubie z HT rúr pripájacie D 40	m	9,500	9,20	87,40
	R		Potrubie z HT rúr pripájacie D 50	m	1,000	10,00	10,00
	R		Potrubie z HT rúr pripájacie D 110	m	7,000	15,00	105,00
	R		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	2,30	29,90
	R		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,50	7,50
	R		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	13,000	3,70	48,10
	R		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	13,000	3,50	45,50
	Pol		Uzávierka zápachová sifón umývadlový DN40	ks	12,000	10,00	120,00
	Pol		Uzávierka zápachová sifón umývadlový, bezbariérový, DN40	ks	1,000	27,00	27,00
	R		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	4,00	4,00
	Pol		GEBERIT drezový odtok jednodielny d50 úsporný obj.č. 152.819.11.1	ks	1,000	12,00	12,00
	R		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej a umývačkovej do D 50	ks	1,000	4,00	4,00
	Pol		Odpadový komplet pre práčku a umývačku HL405	ks	1,000	50,00	50,00
	R		Zápachová uzávierka sifón	ks	1,000	7,00	7,00
	Pol		Uzávierka zápachová HL610 DN110	ks	1,000	56,00	56,00
	R		D+M Podlahový vpust HL310N	ks	6,000	46,00	276,00
	R		D+M Čistiaca klapka pre potrubia D 110 nerezová HL98, 150x150mm	ks	1,000	146,00	146,00
	R		D+M Ventilačná hlavica z HT D 110	ks	3,000	17,00	51,00
	R		D+M Čistiaca tvarovka DN110	ks	6,000	7,00	42,00
	R		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	167,500	1,00	167,50
	R		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky 6 m	súb	1,000	42,00	42,00

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

	R		Potrubie z ocele rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32 + izolácia hr. 1cm	m	6,500	25,00	162,50
--	---	--	---	---	-------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	R		Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	65,000	10,00	650,00
	R		Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v tyčiach	m	49,000	14,00	686,00
	R		Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	43,500	17,00	739,50
	R		Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 40x3,5 mm v tyčiach	m	20,500	34,00	697,00
	R		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	46,000	6,50	299,00
	R		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	48,000	4,50	216,00
	Pol		Nástenka 16x1/2"	ks	48,000	5,50	264,00
	Pol		Dvojitá nástenka 16x1/2"	ks	1,000	11,00	11,00
	R		Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	46,000	3,50	161,00
	Pol		Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	46,000	8,00	368,00
	R		D+M Vodomer domový	ks	1,000	87,00	87,00
	Pol		D+M Guľový kohút DN32	ks	6,000	27,00	162,00
	Pol		D+M Guľový kohút DN25	ks	6,000	18,00	108,00
	Pol		D+M Guľový kohút DN15	ks	2,000	9,00	18,00
	Pol		D+M Spätný ventil DN32	ks	2,000	20,00	40,00
	Pol		D+M Spätný ventil DN15	ks	1,000	10,00	10,00
	Pol		D+M Redukčný ventil DN32	ks	1,000	242,00	242,00
	Pol		D+M Odkalovací filter so spätným preplachom F76S	ks	1,000	765,00	765,00
	Pol		D+M Filter DN15	ks	1,000	10,00	10,00
	Pol		D+M Poistný ventil DN20	ks	1,000	32,00	32,00
	Pol		D+M Vypúšťací ventil DN20	ks	2,000	10,00	20,00
	R		Montáž termostatického ventilu do skrinky vrátane uzatváracích armatúr	ks	3,000	25,00	75,00
	Pol		Skupinový termoskopický ventil vrátane spätných ventilov pre zmiešavanie vody rada 222 DK	ks	2,000	255,00	510,00
	Pol		Skupinový termoskopický ventil vrátane spätných ventilov pre zmiešavanie vody rada 215 DK	ks	1,000	234,00	234,00
	R		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	súb	1,000	68,00	68,00
	R		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	m	184,500	1,00	184,50
	R		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	184,500	1,00	184,50

Zdravotechnika - zariadenie predmety

R			Montáž záchodovej misy	ks	12,000	20,00	240,00
---	--	--	------------------------	----	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Pol		Detská stacionárna WC misa, vonkajší rovný odpad	ks	10,000	96,00	960,00
	Pol		Závesná WC misa, vonkajší rovný odpad	ks	1,000	85,00	85,00
	Pol		Závesná WC misa pre imobilných, vonkajší rovný odpad	ks	1,000	253,00	253,00
	R		Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	2,000	37,00	74,00
	Pol		GEBERIT Duofix pre závesné WC	ks	1,000	214,00	214,00
	Pol		GEBERIT Duofix pre závesné WC s podomietkovou nádržou, bezbariérové, podpery a držadlá	ks	1,000	593,00	593,00
	R		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	19,000	5,00	95,00
	Pol		Doska keramická toaletná biela	ks	2,000	20,00	40,00
	Pol		Detské sedátko pe klozet 3-7 rokov	ks	10,000	29,00	290,00
	Pol		Madlo na toaletu - pevné	ks	1,000	196,00	196,00
	Pol		Madlo na toaletu - sklopné	ks	1,000	214,00	214,00
	Pol		Sprchový záves vrátane vodiacej tyče	b	1,000	42,00	42,00
	R		Montáž tlačidla WC splachovača	súb	2,000	6,00	12,00
	Pol		GEBERIT Tlačidlo Samba manhattan 295x 175x 45 obj.č. 115.770.CG.1	ks	2,000	50,00	100,00
	Pol		Oddialené ručné splachovanie do steny	ks	1,000	60,00	60,00
	R		Montáž výlevky	súb	1,000	27,00	27,00
	Pol		Stacionárna výlevka, vonkajší rovný odpad	ks	1,000	217,00	217,00
	R		Montáž závesného umývadla	súb	7,000	26,00	182,00
	Pol		Sanitárna keramika detské umývadlo 40cm	ks	4,000	55,00	220,00
2	642	642110006300.S	Umývadlový žlab- keramický detský, 5 umývacích miest	ks	2,000	1557,00	3 114,00
	Pol		Sanitárna keramika umývadlo 60cm	ks	2,000	35,00	70,00
	Pol		Sanitárna keramika umývadlo bezbariérové	ks	1,000	75,00	75,00
1	R	pol165_1	Dodávka a montáž - Umývadlového žlabu	ks	2,000	82,00	164,00
	R		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	10,00	10,00
	Pol		Drez nerezový s odkapávačom	ks	1,000	86,00	86,00
	R		Montáž sprchového žlabu dl. 800mm	súb	2,000	21,00	42,00
	Pol		Sprchový žlab so zabudovaným nízkym sifónom na odtoku dl. 800mm	ks	2,000	197,00	394,00
	R		Montáž batérie drezovej stojatej pákovej, alebo klasickej	súb	1,000	21,00	21,00
	Pol		Drezová stojatá batéria	ks	1,000	45,00	45,00
	R		Montáž batérie umývadlovej nástennej pákovej alebo klasickej	súb	17,000	21,00	357,00
	Pol		Batéria umývadlová	ks	3,000	40,00	120,00
	Pol		Batéria umývadlová pre zmiešanú vodu	ks	14,000	40,00	560,00
	R		Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb	2,000	25,00	50,00

ZADANIE

Stavba: MS Ivanka pri Nitre_deti 48
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Pol		Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8115 XPS 1/2"x 100 mm	ks	1,000	52,00	52,00
	Pol		Predĺženie s nátr. a čapom T 216 1/2"x 100 mm	ks	1,000	6,00	6,00
	R		Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej pre zmiešanú vodu	súb	2,000	25,00	50,00
	Pol		Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm pre zmiešanú vodu	ks	2,000	65,00	130,00
	R		Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	6,000	10,00	60,00
	Pol		Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	6,000	10,00	60,00
	R		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky 6 m	súb	1,000	64,00	64,00

Ústredné kúrenie, strojovne

	R		D+M Nádoba expanzná tlaková REFIX DD 25/10	súb	1,000	163,00	163,00
--	---	--	--	-----	-------	--------	--------

Ústredné kúrenie, armatúry.

	R		Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	54,00	54,00
--	---	--	---	----	-------	-------	-------

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

	R		Montáž čerpadla, napájanie 220 V, 50 Hz	ks	1,000	22,00	22,00
	Pol		Cirkulačné čerpadlo	ks	1,000	300,00	300,00
	R		D+M Závesy, konzoly, objímky	súb	1,000	300,00	300,00
	R		D+M Uzamykateľná skrinka pre zmiešavacie ventily (600x 750 x 200 mm)	súb	3,000	236,00	708,00

PSV

Práce a dodávky PSV

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6	721	722221290.Sp	Montáž Armatúry voči spätnému prúdeniu BA295 DN32	ks	1,000	5,50	5,50
7	551	55114000300_1	Armatúra voči spätnému prúdeniu BA295 DN32	ks	1,000	667,00	667,00
4	721	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	48,00	48,00
5	449	449150003900	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, presklené dvierka, prúdnica ekv.10	ks	1,000	364,62	364,62

Celkom

24 370,00

